[image: Изображение 028_герб]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12.05.2020г. _ № _444

О внесении изменений в постановление
администрации Ершовского муниципального
района № 419 от 28.04.2020г.

      На основании постановления Правительства Саратовской области от 27 апреля 2020 года № 330-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Ершовского района Саратовской области», Устава Ершовского муниципального района администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]      Внести   в приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района № 419 от 28.04.2020г. «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Ершовского муниципального района Саратовской области» изменения, дополнив пунктами 19,20,21,22 следующего содержания:
19. Нотариус Титов А.А.;
20. Нотариус Кулакова Е.Д.;
21.ООО «Ершовский Филиал № 6318 Банка ВТБ (ПАО)»;
22. АО «Экономбанк».

Глава  Ершовского муниципального района                          С.А. Зубрицкая

image1.jpeg